
Příloha č. 3 Komentovaný detailní rozpočet (v Kč)

Pro zdůvodnění rozpočtu proveďte další rozpad položek dle potřeby

podíl součty součty Komentáře k rozpočtu

kapitol kapitol  řádkové 

1 Celkové způsobilé výdaje 54 548 886,74 54 548 886,74     

1,1 Výdaje na přímé aktivity

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 21,45% 11 700 000 11 700 000,00        

1.1.1.1 Budovy a stavby -                            

1.1.1.2 Stroje a zařízení 11 600 000,00        

1.1.1.2.1 VSCHT - Glove-box s potentiostatem 2 159 443,00           

Glove-box s ochranou atmosféru pro práci s látkami citlivými na vzdušný kyslík a vlhkost. Vybavení boxu vícekanálový potentiostat a rotační prstencovou 

elektrodu pro studium kinetiky redox reakcí

1.1.1.2.2 VSCHT - Potentiostaty 957 500,00              

Dva potentiostaty pro stavbu měřících aparatur pro studium elektrochemických vlastností organických redoxních látek a elektrochemickou charakterizaci 

povrchů elektrod.

1.1.1.2.3 VSCHT - Zařízení pro testování laboratorních průtočných baterií 1 024 802,00           Vícekanálový laboratorní tester pro řízené cyklování průtočných baterií včetně čerpadel a temperovaných boxů,

1.1.1.2.4 UPce - GC/MS zařízení s EI ionizací 2 240 000,00           

Separace a charakterizace organických substancí navrhovaných v rámci projektu. Analytické zařízení na kvalitativní tak i kvantitativní sledování průběhu 

chemických reakcí. Identifikace produktů reakcí a to i reakcí elektrochemických. Pro organického chemika GC/MS přístroj umožňuje efektivně posoudit průběh 

a výsledek reakce a zkracuje dobu potřebnou na cestě od výchozích látek k čistému produktu.   

1.1.1.2.5 Upce - Tiskové/nánosovací zařízení 2 400 000,00           

Tiskové/nánosovací zařízení pro R2R reprodukovatelnou přípravu akumulátorových vrstev, či kolektorových vrstev. Kompatibilita s vysocekapacitními 

produkčními technikami. Testování vlivu depozičních parametrů na elektrodové charakteristiky.

1.1.1.2.6 COC - Skleněná aparatura pro ověřovací syntézy 1 850 000,00           

Skleněná aparatura sestávající ze dvou duplikovaných skleněných reaktorů. Aparáty budou napojeny na termostat umožňující plynulou regulaci teploty v 

rozsahu -20 až +180 °C. Aparáty budou upraveny tak, aby umožňovaly práci za mírně sníženého a normálního tlaku, práci v inertní atmosféře a práci s 

rozpouštědly.

1.1.1.2.7 COC - UV/VIS spektrofotometr 151 960,00              UV/VIS spektrofotometr pro sledování relektance připravených vzorků organických redoxních látek.

1.1.1.2.8 COC - Optický mikroskop 626 657,00              Optický mikroskop pro optickou analýzu připravených organických látek a povrchů nanesených elektrod

1.1.1.2.9 VSCHT - Titrátor 189 638,00              Automatický titrátor pro výzkum oblasti vývoje organických elektrolytů průtočných baterií a zvýšení hustoty v nich uložené energie

1.1.1.3 Hardware a osobní vybavení -                            

1.1.1.4 Nehmotný investiční majetek 100 000,00              

1.1.1.4.1 VSCHT - Software pro analýzu naměřených dat 100 000,00              Software pro analýzu naměřených dat pomocí potentiostatů

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity – neinvestiční 78,55% 42 848 886,74 42 848 886,74        

1.1.2.1 Osobní výdaje 53,49% 29 177 316,14 29 177 316,14        

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky

1.1.2.1.1.1 Platy 19 777 959,52        

1.1.2.1.1.1.1

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

V - VSCHT - Vedoucí 

projektu (0,15 FTE/rok, 

odborná) excelentní 297 187,52              xxxxxxxx (0.15 FTE/rok). Vede projekt, dohlíží na plnění cílů projektu a na plnění plánu projektu, svolává schůzky projektového týmu a rady projektu. 

1.1.2.1.1.1.2

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

EOV - VSCHT - 

Excelentní odborný 

pracovník (0,3 FTE/rok, 

odborná) excelentní 528 333,36              xxxxxxx (0.1 FTE/rok), Doc. Linek (0.1 FTE/rok) - Vedení výzkumných směrů - organická chemie a transport hmoty

1.1.2.1.1.1.3

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

KOV - VSCHT - Klíčový 

odborný pracovník I (0,2 

FTE/rok, odborná) klíčový 333 432,00              xxxxxxxxxxxxxxx (0.2 FTE/rok) - Provádí výzkum vlastností elektrodových materiálů. Vytváří metodiku měření elektrochemických vlastností látek v malých objemech. 

1.1.2.1.1.1.4

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

KOV - VSCHT - Klíčový 

odborný pracovník II 

(0,25 FTE/rok, odborná) klíčový 375 187,50              
xxxxxxxxxxxx (0.25 FTE/rok) - Vede výzkum v oblasti transportu hmoty přes membrány a na povrchu elektrod, vytváří detailní plán prací a realizuje výzkum ve svěřené oblasti. 

Hledá budoucí aplikační využití získaných znalostí v jaderné energetice.

1.1.2.1.1.1.5

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

KVV - VSCHT - Klíčový 

vědecký pracovník (0,4 

FTE/rok, odborná) klíčový 453 038,28              
xxxxxxxxx (0.2 FTE/rok) - Vede výzkum možností použití sloučenin iodu pro aplikace v energetice, zejména jako oxidačního činidla a elektrolytu průtočných baterií. xxxxxxxxxxx. 

(0.2 FTE/rok) - Vede výzkumný tým pro testování bateriových systémů.

1.1.2.1.1.1.6

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPV - VSCHT - 

Výzkumník junior (2.5 

FTE/rok, odborná) řadový 2 237 855,65           Mladí výzkumní pracovníci, celkem 2.5 FTE/rok. Výzkum v jednotlivých oblastech výzkumného záměru. Vedení studentů zapojených do projektů. Příprava publikací.

1.1.2.1.1.1.7

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

VC - COC - Vedoucí 

projektu za COC (0.17 

FTE/rok) klíčový 257 647,06              xxxxxxx (0,17 FTE/rok) - Vedení projektu za COC

1.1.2.1.1.1.8

2145 - Inženýr chemie výzkumný a 

vývojový pracovník

KVC - COC - Klíčový 

vědecký pracovník  

(0,40 FTE/rok, odborná) klíčový 396 333,37              xxxxxxxxxxxx (0,27 FTE/rok), xxxxxxxxxxx(0,13 FTE/rok) - Příprava experimentů, konstrukce aparatur, publikační činnost

1.1.2.1.1.1.9

2145 - Inženýr chemie výzkumný a 

vývojový pracovník

VPC - COC - Výzkumný 

pracovník (0.64 FTE/rok, 

odborná) řadový 426 686,57              xxxxxxxxxxxxx (0,27 FTE/rok), xxxxxxxxxxxx (0,27 FTE/rok), xxxxxxxxxxxxx (0,30 FTE/rok) - Příprava a provádění experimentů na COC, Analýza dat, publikační činnost.

1.1.2.1.1.1.10 3111 - Chemický laborant 

TPC - COC - Technický 

pracovník (0.67 FTE/rok, 

odborná) řadový 274 776,19              Laborantky (celkem 0,67 FTE/rok), provádí rutinní měření, laboratorní podpora výzkumného týmu na COC.

1.1.2.1.1.1.11

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

VP - UPce - Vedoucí 

projektu za partnera 

(0.15 FTE/rok, odborná) excelentní 814 583,35              xxxxxxxxx (0.2 FTE/rok), Návrh vhodných molekul, návrh postupů syntézy, analýza výsledků, publikační aktivita

1/4



Pro zdůvodnění rozpočtu proveďte další rozpad položek dle potřeby

podíl součty součty Komentáře k rozpočtu

kapitol kapitol  řádkové 

1.1.2.1.1.1.12

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

EOP - UPce - Excelentní 

odborný pracovník (0,2 

FTE/rok, odborná) excelentní 457 500,04              xxxxxxxxxx(0,2 FTE/rok), Vedení skupiny KPF, návrh experimentů pro tvorbu elektrodových vrstev, návrh složení inkoustů, analýza dat, publikační aktivita.

1.1.2.1.1.1.13

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPP - UPce - Výzkumný 

pracovník (1,2 FTE/rok) řadový 768 496,26              
xxxxxxxxxxx(1,0 FTE/rok) -  Syntéza molekul, studium redoxních vlastností, analýza dat, vedení studentů zapojených do projektu, od 2019 PhD, Lucie Syrová (0,3 FTE/rok) - návrh 

složení inkoustů pro tisk elektrod, analýza výsledků, konstrukce článků a baterií

1.1.2.1.1.1.14

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPP - UPce - Výzkumný 

pracovník II (0,25 

FTE/rok) řadový 736 699,93              xxxxxxxxxxxx(0,25 FTE), Syntéza organických sloučenin, elektrochemická měření vlastností, vedení studentů zapojených do projektu

1.1.2.1.1.1.15

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPP - UPce - Výzkumný 

pracovník III (0,25 

FTE/rok) řadový 456 000,00              xxxxxxxxxx (0,25 FTE/rok), Syntéza organických sloučenin, analýza vlastností organických molekul, vedení studentů zapojených do projektu

1.1.2.1.1.1.16 3111 - Chemický laborant 

TPP - UPce -Technický 

pracovník (0,6 FTE/rok) řadový 696 000,10              
xxxxxxxxxxxx (0,2 FTE/rok), xxxxxxxxxxx (0,2 FTE/rok), xxxxxxxxxxx (0,2 FTE/rok). Příprava materiálů pro testování vzorků, baterií, elektrodových vrstev. Laboratorní podpora 

výzkumného týmu.

1.1.2.1.1.1.17

2422 Specialista v oblasti politiky 

organizace jinde neuvedený

VSCHT - Koordinátor 

projektu (0,3 FTE/rok, 

administrativní) klíčový 359 295,75              xxxxxxxxxxxxx. (0.3 FTE/rok). Koordinuje projekt napříč jednotlivými pracovišti.

1.1.2.1.1.1.18

2411 - Specialista účetnictví a 

financování jinde neuvedený

VSCHT - Finanční 

manager projektu (0,5 

FTE/rok, 

administrativní) řadový 440 595,00              xxxxxxxxxxxxxxx (0,5 FTE/rok). Kontrola finančního rozpočtu projektu, jednání s poskytovatelem dotace a s jednotlivými partnery projektu

1.1.2.1.1.1.19

2141 - Specialista v oboru licencí, 

patentů a vynálezů

4110 - Všeobecní administrativní 

pracovníci

VSCHT - Odborně 

administrativní 

pracovník (0,5 FTE/rok, 

administrativní) řadový 416 744,40              

xxxxxxxxxxx(0,25 FTE/rok). Administrativní činnost pro vedoucího a koordinátora projektu, příprava jednání a podkladů pro jednání s ostatními partnery projektu, komunikace s 

partnery projektu.

xxxxxxxxxxx (0,25 FTE/rok) Provádění patentových rešerší ve spolupráci s výzkumnými pracovníky. Sledování výzev mezinárodních grantových agentur, příprava podkladů pro 

mezinárodní výzvy.

1.1.2.1.1.1.20

2411 - Specialista účetnictví a 

financování jinde neuvedený

UPce - Administrativní 

pracovník (0,5 FTE/rok, 

administativní) řadový 816 000,00              xxxxxxxxxxxx,Administrativa projektu na Upce (0,5 FTE/rok), příprava jednání a podkladů pro jednání s ostatními partnery projektu.

1.1.2.1.1.1.21 4120 - Sekretáři (všeobecní)

 COC - Administrativní 

pracovník (0,2, 

administrativní) 
řadový

140 555,58              

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Administrativa COC (0,2 FTE/rok)

1.1.2.1.1.1.22

Zůstatek z převodu 

pozic - platy 683,41                     Zůstatek - Upce

Zůstatek z převodu 

pozic - platy 681,89                     

Zůstatek z převodu 

pozic - platy 1,52                         

1.1.2.1.1.1.23

23104 - Odborní asistenti na 

vysokých školách

VPP - UPce - Výzkumný 

pracovník IV řadový 355 680,00              

1.1.2.1.1.1.24

23103 - Docenti na vysokých 

školách

EOP - UPce - excelentní 

odborný pracovník II řadový 394 605,00              

1.1.2.1.1.1.25

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

V - VSCHT - Vedoucí 

projektu (0,15 FTE, 

odborná) N excelentní 278 510,40              

1.1.2.1.1.1.26

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

EOV - VSCHT - 

Excelentní odborný 

pracovník (0,3 FTE, 

odborná) N excelentní 557 020,80              

1.1.2.1.1.1.27

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

KOV - VSCHT - Klíčový 

odborný pracovník I (0,2 

FTE, odborná) N klíčový 331 046,40              

1.1.2.1.1.1.28

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

KOV - VSCHT - Klíčový 

odborný pracovník II 

(0,25 FTE, odborná) N klíčový 331 182,00              

1.1.2.1.1.1.29

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

KVV - VSCHT - Klíčový 

vědecký pracovník (0,2 

FTE, odborná) N klíčový 196 041,60              

1.1.2.1.1.1.30

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

KVV - VSCHT - Klíčový 

vědecký vedoucí 

pracovník (0,2 FTE, 

odborná) N klíčový 228 048,00              

1.1.2.1.1.1.31

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPV - VSCHT - 

Výzkumník junior (3,5 

FTE, odborná) N řadový 2 524 536,00           

2/4



Pro zdůvodnění rozpočtu proveďte další rozpad položek dle potřeby

podíl součty součty Komentáře k rozpočtu

kapitol kapitol  řádkové 

1.1.2.1.1.1.32

2422 - Specialista v oblasti politiky 

organizace jinde neuvedený

VSCHT - Koordinátor 

projektu (0,3 FTE, 

administrativní) N klíčový 342 072,00              

1.1.2.1.1.1.33

2411 - Specialista účetnictví a 

financování jinde neuvedený

VSCHT - Finanční 

manager projektu (0,5 

FTE, administrativní) N řadový 418 356,00              

1.1.2.1.1.1.34

3343 - Odborní pracovníci v 

administrativě a správě organizace

VSCHT - Odborně 

administrativní  

specialista (0,3 FTE, 

administrativní) N řadový 235 735,20              

1.1.2.1.1.1.35

3343 - Odborní pracovníci v 

administrativě a správě organizace

VSCHT - Odborně 

administrativní 

specialista v oboru 

licencí, patentů a 

vynálezů N  (0,2 FTE, 

administrativní) řadový 157 156,80              

1.1.2.1.1.1.36

1223 - Řídící pracovník 

výzkumného a vývojového útvaru 

jinde neuvedený

VC - COC - Vedoucí 

projektu za COC N klíčový 305 100,00              

1.1.2.1.1.1.37

2145 - Inženýr chemie výzkumný a 

vývojový pracovník

KVC - COC - Klíčový 

vědecký pracovník N klíčový 553 350,00              

1.1.2.1.1.1.38

2145 - Inženýr chemie výzkumný a 

vývojový pracovník

VPC - COC - Výzkumný 

pracovník N řadový 454 425,00              

1.1.2.1.1.1.39 3111 - Chemický laborant 

TPC - COC - Technický 

pracovník N řadový 309 638,00              

1.1.2.1.1.1.40 4120 - Sekretáři (všeobecní)

COC - Administrativní 

pracovník N řadový 121 825,00              

1.1.2.1.1.2 DPČ -                            

1.1.2.1.1.3 DPP 2 667 764,48           

1.1.2.1.1.3.1

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VSCHT - Studenti (1380 

hod/rok, odborná) řadový 1 252 800,00           Příprava a provádění zadaných experimentů, zejména analýza vzorků a sestavování baterií, vyhodnocování naměřených dat

1.1.2.1.1.3.2

2422 Specialista v oblasti politiky 

organizace jinde neuvedený

VSCHT - Manažer pro 

publicitu (120 hod/rok, 

administrativní) řadový 108 000,00              Zajištění veškeré povinné publicity projektu v souladu s požadavky OP VVV.

1.1.2.1.1.3.3

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

UPce - Studenti (1000 

hod/rok, odborná) řadový 800 000,00              Příprava a provádění zadaných experimentů, zejména příprava vzorků organických látek, jejich analýza vzorků, vyhodnocování naměřených dat

1.1.2.1.1.3.4

2310 - Výzkumný pracovník na 

vysoké škole

VPV–VŠCHT – 

Výzkumník junior – DPP 

(453,2 hod/rok, 

odborná) řadový 406 964,48              

1.1.2.1.1.3.5

TPV - VŠCHT - Technický 

pracovník - DPP řadový 100 000,00              

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 4 947 817,21           25% z Hrubého přijmu

VSCHT 2 755 356,66           

UPce 1 383 326,90           

COC 809 133,65              

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 1 783 774,93           9% z Hrubého přijmu

VSCHT 993 724,17              

UPce 498 412,21              

COC 291 638,55              

1.1.2.1.4 FKSP -                            

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje -                            

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele -                            

1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje -                            

1.1.2.2 Cestovní náhrady 3,32% 1 813 341,74 1 813 341,74           

1.1.2.2.1 Tuzemské celkem 346 584,89              Náhrady na cestování mezi partnery projektu a případnými průmyslovými subjekty za účely spolupráce. Náklady na tuzemské konference, např. CHISA, ABAF.

VSCHT VSCHT 250 000,00              

UPce UPce 56 584,89                Náhrady na cestování mezi partnery projektu.

COC COC 40 000,00                Náhrady na cestování mezi partnery projektu. 

1.1.2.2.2 Zahraniční celkem 1 466 756,85           

1.1.2.2.2.1 konf. a návš. celkem 1 151 156,85           

VSCHT 930 000,00              

Náklady na zahraniční konference, např. ISE, IFBF, ESEE a další. Náhrady na návštěvy zahraničních výzkumných/průmyslových subjektů za účelem přípravy 

projektů a publikací.

UPce
141 156,85              

Náklady na zahraniční konference se zaměřením na organickou chemii. Náhrady na návštěvy zahraničních výzkumných/průmyslových subjektů za účelem 

přípravy projektů a publikací.

COC 80 000,00                Náklady na zahraniční konference se zaměřením na organickou chemii.

1.1.2.2.2.2 Workshopy/školení

VSCHT 165 600,00              

Placení odborných workshopů a školení pro mladé výzkumné pracovníky v rámci volitelné aktivity Odborné vzdělávání nezbytné pro realizaci výzkumných 

aktivit projektu

1.1.2.2.2.1 konference a návštěvy

3/4



Pro zdůvodnění rozpočtu proveďte další rozpad položek dle potřeby

podíl součty součty Komentáře k rozpočtu

kapitol kapitol  řádkové 

1.1.2.2.2.3 Odborné stáže
VSCHT 150 000,00              Placení odborných stáží pro mladé výzkumné pracovníky v rámci volitelné aktivity Odborné vzdělávání nezbytné pro realizaci výzkumných aktivit projektu

1.1.2.2.5 per diem -                            

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 10,01% 5 459 130,33 5 459 130,33           

1.1.2.3.1 celkem 200 000,00 200 000,00              

VSCHT VSCHT 200 000,00 200 000,00              Nákup počítačového vybavení pro potřeby projektu, zejména pro výstavbu měřících aparatur.

UPce UPce

COC COC 0,00 -                            Nákup počítačového vybavení pro potřeby projektu, zejména pro výstavbu měřících aparatur.

1.1.2.3.2 celkem 1 294 807,27 1 294 807,27           

VSCHT VSCHT 1 100 000,00 1 100 000,00           

Nákup DHM pro potřeby projektu, zejména vybavení pro konstrukci aparatur a provádění měření bateriových systémů. Bude se jednat zejména o nákup 

laboratorních přístrojů (zdroje, čerpadla, průtokoměry, čidla apod.) a laboratorního vybavení (míchadla, pipety apod.)

UPce UPce 44 807,27 44 807,27                Nákup DHM pro potřeby projektu, zejména laboratorního vybavení (míchadla, pipety apod.) a většího laboratorního skla

COC COC 150 000,00 150 000,00              Nákup DHM pro potřeby projektu, zejména laboratorního vybavení (míchadla, pipety apod.) a většího laboratorního skla

1.1.2.3.3 celkem 3 964 323,06 3 964 323,06           

VSCHT VSCHT 1 785 986,81 1 785 986,81           

Nákup materiálu pro potřeby projektu. Zejména nákup chemikálií (rozpouštědla, kyseliny, zásady, prekurzory apod.), materiálů pro stavbu měřících cel (plasty, 

kovy apod.), materiál pro výstavbu aparatur (profily, spojovací materiál) a drobné laboratorní vybavení s životností kratší 1 roku.

UPce UPce 1 450 724,73 1 450 724,73           

Nákup materiálu pro potřeby projektu. Zejména nákup chemikálií (rozpouštědla, kyseliny, zásady, prekurzory apod.) pro syntézu organických redoxních látek, 

uhlíkových materiálů pro tvorbu elektrod a laboratorní vybavení s životností kratší 1 roku.

COC COC 727 611,52 727 611,52              

Nákup materiálu pro potřeby projektu. Zejména nákup chemikálií (rozpouštědla, kyseliny, zásady, prekurzory apod.) pro syntézu organických redoxních látek a 

vybavení s životností kratší 1 roku. Kolony GC a HPLC.

1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,0% 0,00 -                            

-                            

1.1.2.5 Odpisy 0,00% 0,00 -                            

COC -                            Odpisy majetku COC používaného pro potřeby řešení projektu.

1.1.2.6 Místní kancelář 1,83% 996 694,51 996 694,51              

1.1.2.6.1 celkem 14 241,24 14 241,24                

VSCHT 14 241,24 14 241,24                Vnitřní předpis VŠCHT Praha

COC 0,00 -                            provozní náklady na místní kancelář COC (Telefony, internet, pošta).

1.1.2.6.2 celkem 442 298,34 493 498,34              

VSCHT 208 298,34 59 498,34                Vnitřní předpis VŠCHT Praha

UPce 0,00 -                            Náklady na energie, počítáno dle předpisu Upce.

COC 234 000,00 434 000,00              Provozní náklady na spotřebu energií v COC, počítáno dle předpisu COC.

1.1.2.6.3 celkem 456 253,51 456 253,51              

VSCHT 21 253,51 21 253,51                Vnitřní předpis VŠCHT Praha

COC 435 000,00 435 000,00              Nájem za prostory COC, počítáno dle předpisu COC.

1.1.2.6.4 celkem 32 701,42 32 701,42                

VSCHT 32 701,42 32 701,42                Vnitřní předpis VŠCHT Praha

UPce 0,00 -                            Ostatní náklady na místní kancelář Upce, počítáno dle předpisu Upce.

!!! Bude přepočítáno dle 

1.1.2.7 Nákup služeb 9,9% 5 402 404,02 5 402 404,02           

1.1.2.7.1 Outsorcované služby celkem 0,0% 4 732 224,02           

1.1.2.7.1.1 celkem 4 712 224,02           

VSCHT 500 000,00              

Upce 248 561,02              

COC 3 963 663,00           

1.1.2.7.1.2 Publicita VSCHT 20 000,00                

1.1.2.7.2 Nájem konf. Prostor VSCHT 150 000,00              Nájem za konferenční prostory během seminářů pro širokou veřejnost a průmyslové partnery.

1.1.2.7.3 celkem 520 180,00 520 180,00              Poplatky na publicitu a patentová řízení.

VSCHT 440 000,00 440 000,00              

Upce 80 180,00 80 180,00                

-                            

1.1.2.8 Přímá podpora 0,0% 0,00 -                            

-                            

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 7,6% 4 156 659,77 4 156 659,77           

4 156 659,77           nezpůsobilá část režijních nákladů (vnitřní předpis VŠCHT Praha)

Služby v oblasti zapojení technických prvků do měřících aparatur a analýza materiálů a komponent baterií, mimo schopnosti partnerů

1.1.2.6.3 Nájem

1.1.2.6.4 Ostatní výdaje

1.1.2.7.1.1 Outsorcované služby ostatní

Správní a jiné poplatky1.1.2.7.3

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení

1.1.2.3.3 Materiál

1.1.2.6.1 Telefony, poštovné, internet

1.1.2.6.2 Energie

4/4


